ORARIO DEI DOCENTI

SCUOLA PRIMARIA  PLESSO “COLLODI”

ANNO SCOLASTICO 2023/2024

Orario dell’insegnante ALBANESE DANIELA

ORE LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’| GIOVEDI’ | VENERDI’
oo 5A SI5A S/5C 5C
o 5A SI5A 5C 5C
1(1):88 5B 5B 5A S/5B
o 5C 5B 5A 5B
o 5C 5A 5B 5B
oo | "

Orario in vigore dal 18/9/2023




Orario dell’insegnante ALBANESE GIUSEPPINA

ORE LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDY’ | GIOVEDI’ | VENERDI’
888 2B 2A 2B SI2A 2A
19(5.()000 2B 2A 2B S/2B 2A
11,00 28 2 28 "

1200 28 Sr2A

1300 si2A 28 Sr2A 2

o0 | o §

Orario in vigore dal 18/9/2023




Orario dell’insegnante AQUILINO ANTONELLA

ORE LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’| GIOVEDI’ | VENERDI’
oo 5C 5A 5C 5A
o 5C 5A 5A
12:88 5C 5A 5A 5C 5A
o S/5C 5A 5C S/5A
1:2388 5A 5C 5C

ﬁ:gg 5A 5C 5C

Orario in vigore dal 18/9/2023




Orario dell’insegnante CALLEA GIUSEPPINA

ORE LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’| GIOVEDI’ | VENERDI’
000 5B 5B
1969000 S/58 S/5B S/5B 5B 5B
1(1):88 5B S/5B S/5B 5B 5B
588 5B 5B S/5B 5B

13.00 5B 58 5B S/5B

1200 5B 58 58

Orario in vigore dal 18/9/2023




Orario dell’insegnante CORSARO GIOVANNA

ORE LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’| GIOVEDI’ | VENERDI’
oo 2A SI2A 2A 2B
o 2A 2A 2B
12:88 2A 2A 27 2A
Egg 2B 2A 2A 2A 2A
1588 2B 2A 2A 27
12:88 SI2A 27

Orario in vigore dal 18/9/2023




Orario dell’insegnante  DE FAZIO ROSETTA

ORE LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’| GIOVEDI’ | VENERDI’
oo 5B 5A 4A 1A SIA
o 5B 5A 4A 1A S/4B
12:88 5A S/5C 4B 4B
Egg 5C 4B 1B 5C
2 o | w
2w | -

Orario in vigore dal 18/9/2023




Orario dell’insegnante  FALCO TERESA

ORE LUNEDP’ MARTEDP MERCOLEDI’| GIOVEDI’ | VENERDI’
oo 4A 4B 4B 4A
16,00 4B 4A 4B 4A
1(1):88 S/4B S/AA S/4B
E:gg 4A 4B SI4A 4A 4B
1300 A ® oo
1400 4 A

Orario in vigore dal 18/9/2023




Orario dell’insegnante GERACI ELISABETTA

ORE LUNEDI’ MARTEDY’ MERCOLEDY’ | GIOVEDYI’ | VENERDI’
o e i

1969000 4B S/IAA 4B S/AB
1288 4B 4A 4A 4B 4A
52 | wow | ow
1288 S/AB 4A 4B S/IAA 4A
20 " o

Orario in vigore dal 18/9/2023




Orario dell’insegnante

MACRI’ FILOMENA

ORE

LUNEDDI’

MARTEDI’

MERCOLEDI’

GIOVEDI

VENERDI’

8.00
9.00

1A

1B

1B

1A

9.00
10.0

1A

1B

1B

1A

10.00
11.00

1B

1A

1A

1B

11.00
12.00

1B

S/1B

1A

1A

1B

12.00
13.00

1B

1A

1B

13.00
14.00

1A

S/I1A

Orario in vigore dal 18/9/2023




Orario dell’insegnante

MELIADO’ PAOLA

ORE LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’| GIOVEDI’ | VENERDI’
g:gg 1B 3A 3B
o 1B 3A 3A 3B
12:88 SI3A 3B 1A 1B S/3B
o 3A 1A 1B 1A
1:2388 3A 1A 3B 1A
2 . | =

Orario in vigore dal 18/9/2023




Orario dell’insegnante

MISERRAFITI MARIA

ORE LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’| GIOVEDI’ | VENERDI’
oo 1A 1B 5B 3B 3A
o 1A 1B 5B 3B 3A
1100 s s

1200 s s

1:2388 5A 5C 4A 4B

12:88 5A 5C 4A 4B

Orario in vigore dal 18/9/2023




Orario dell’insegnante

MOSCATO ANNA

ORE LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’| GIOVEDI’ | VENERDI’
oo 3A 3A 3B

o 3B 3A 3B

12:88 3B 3A 3A 3A
o 3B S/3B 3A 3B 3A
1:2388 3B SI3A 3A 3B 3B
2 “ | =

Orario in vigore dal 18/9/2023




Orario dell’insegnante

PIPERNO SILVANA

ORE LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’| GIOVEDI’ | VENERDI’
oo 4A 5C 5C 4B
o 5C 5C 4A 4B
12:88 5C S/5A aA 5C
o 5A 4A 5A 5A
1:2388 4B SI4A 5A 5A
14.00 8 s

Orario in vigore dal 18/9/2023




Orario dell’insegnante

SPATARO TERESA MARIA

ORE LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’| GIOVEDI’ | VENERDI’
oo SI3A 2B

o 3A 2B S/3B

12:88 3A 2B 3A 3B 2B
o 2A 3B 2B 2B 2B
1:2388 2A 3B 2B 2B 2B
2 | =

Orario in vigore dal 18/9/2023




Orario dell’insegnante

STELITANO ANTONINA

ORE LUNEDI’ MARTEDYI’ MERCOLEDYI’ | GIOVEDI’ | VENERDI’
000 3B 3B 3A SI3A
16,00 5/38 3B S/3A
1100 S/3B SI3A 3B S/3B 3B
12,00 S/3B 3A 3B 3A 3B
1300 3A S/3B 3A 3A
1288 S/3B 3A

Orario in vigore dal 18/9/2023




Orario del’insegnante TOSCANO VITTORIA
ORE LUNEDI’ MARTEDT’ MERCOLEDI’| GIOVEDI’ | VENERDI’
8.00
9.00 S/1B 1A S/I1A 1B
9.00
10.00 S/1B 1A S/I1A 1B
10.00
11.00 1A 1B 1B 1A
11.00
1200 1A 1B S/I1A
12.00
13.00 1A 1B 1B 1A S/1B
13.00
14.00 1B 1A

Orario in vigore dal 18/9/2023




Orario dell’insegnante

STRAFFALACI

ORE

LUNEDI’

MARTEDI’

MERCOLEDI’

GIOVEDI

VENERDI’

8.00
9.00

4B

oB

S5A

9.00
10.00

4A

oB

S5A

10.00
11.00

4A

4B

5C

11.00
12.00

5C

12.00
13.00

13.00
14.00

Orario in vigore dal 18/9/2023




Orario dell’insegnante

MORGANTE

ORE

LUNEDI’

MARTEDI’

MERCOLEDI’

GIOVEDI’

VENERDI’

8.00
9.00

2A COLL

2B COLL

9.00
10.00

2A COLL

2B COLL

10.00
11.00

11.00
12.00

12.00
13.00

13.00
14.00

Orario in vigore dal 18/9/2023




